PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

PORTARIA N° 202/2017-GP.

C o T S so P ú b í™ -E d to Í'o w o i6 0nv° ca 08 Cand,datos aPro™d“  no

nso de suas ató”  DE PERNAMBUCO, „o

s  í s r "  ■Edi,ai s s í s k  z

RESOLVE:

Art 10 P *

NOME mencionado concurso:

IRAMILSON DA SILVA TAVARFS ^  CARGO POSIÇÃO

m o z a n ie l  JOSE d a  s il v a  — 3» M O T O R ,ST A C N H C A T ,.

WILLIAMS BARBOSA DA SILVA JUNIOR —

LEOMAR PEREIRA DA SILVA CNH C A W

VENICIUS DA SILVA VITOR Q5 ^  M0T0R,STA ™ H ^  "D" « '
ç p ./ „ ,Mrt 051.955.764-67 MOTORISTA CNH CAT "D "
SEVERINO RAMOS DE ARAÚJO 97<- nfin
na m i c . 975.060.524-15 MOTORISTA CNH CAT "D"

VES DO nasc im ento  068, 14, 84.21 m o to r1 s t a c n h c a t  „d„

nomeados no art. P°SSe’ "°  PraZ° de 30 dias. »» candidatos

Estatutária 3 ^  Se™ d°res nonKad°s Pela presente portaria ficarão vineulados ao Regime

em e o n ^ io 4 '  ^  “  vig0r na data *  sua publicação e revoga as disposições

PUBLIQUE-SE. DÊ-SE CIÊNCIA. CUMPRA-SE.
Gabinete do ^

19

22

32

53

63

7a-

Armando Pinfeífiefda Rocha
Çrefeito

A venida P residente G etúlio  V argas n° 240 -  C entm  r

1162